PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
~Í S T Ã D Õ D i S A 5 P Ã Ü L Õ~

- São Roque - Terra do Vinho, Bonita por Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n.°316/2018-GP

São Roque, 23 de maio de 2018

Referência: Requerimento n® 089/2018,

de autoria do vereador

Etelvino Nogueira

Senhor Presidente,

Reportando-nos ao requerimento em referência, vimos proceder
ao encaminhamento das informações prestadas por nosso Departamento de

Planejamento.

Coiocando-nos ao inteiro dispor para quaisquer informações
compiementares que se fizerem necessárias, aproveitamos a oportunidade para
renovarmos os mais altos protestos de estima e apreço.

CLAUDiO JOSE DE GOES

PREFEITO

Ao

Excelentíssimo Senhor

Newton Dias Bastos

DD Vereador Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\MN.-

Prefeítura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 966 - Taboão - 18135-125 - São Roque - SP

www.saoroQue.sD.gov.br

PABX:(11)4784-8500
Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591

E-mail: gabinete@saoroque.sp.goy.br

PROTOCOLO CETSR NV02777/20Í8 - 28/05/2018 12;13

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SAO PAU LO

'São Roque - a Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Divisão de Engenharia
Eng.5 Fábio Camara Zanardo

Chefe de Divisão

Ref.: Requerimento n.2 089/2018 - Vereador Etelvino Nogueira

Favor verificar e informar. Prazo máximo para resposta: 29/05/18.

Estando a disposição para demais informações que se fizerem necessárias,

UDINEl ROSA

Diretor do Departamen\axie Planejamento e
Meio Ambiente

Atenciosamente,

São Roque, 21 de maio de 2018.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
""Ê S T Ã D Õ D Ê S A 5 P Ã Ü L Õ~

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ao Departamento de Planejamento de Meio Ambiente
A/C: Dir. Claudinei

Ref: Despacho requerimento 089/18 - Vereador Etelvino

1- 36 postes

2- Rua Cel. José Lopes Castilho

Rua Plácido Vieira

Rua Cel. João Cerqueira de Toledo

Rua Walter Vianna

Rua Capitão Benedito Gomes

Rua Geraldo Nogueira Cobra

Rua Lourdes Ferreira Fernandes

Rua Marino Palmyro Russo

Rua Major PM. Lauro Durães

Rua Com. Edgard Pereira Armond

Rua Cláudio Franchi

Rua Desembargador Mario Henrique de Albuquerque Maranhão

Rua Odilon Aquino de Oliveira

Rua Cel. Raul Humanitá Vilia Nova

Avenida Guarda Civil de São Paulo

Rua Eliseu de Almeida

Rua ÂngeloGalan

Eng" Fábio Câmara Zanardo
Chefe de Divisão de Engenharia

Atenciosamente

São Roque, 22 de maio de 2018.